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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31326007F

2. Data e Regjistrimit 26/01/2023
3. Emri i Subjektit RADIUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga.“ Jordan Misja”, Pallati Otto-Al, Hyrja 
1, Apt 41 Tiranë 1057
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Automjete me Qira; Shitje dhe Blerje Automjetesh; 

Shërbime me Shofer. Konsulencë Ligjore dhe Financiare të 
cdo lloji, Shërbime Avokatie.Shërbime Turistike të cdo lloi; 
Agjensi Turistike dhe/ose Operator Turistik, Shitje Paketash 
Turistike dhe Biletave të udhëtimit të cdo lloi, akomodimi në 
hotele dhe struktura të tjera akomodimi. Veprimtari 
ekonomike në fushën e Real Estate duke përfshire por pa u 
kufìzuar në: Shitje-Blerje, ndërmjetësim në transaksione, 
marrje dhe dhënie me Qira, Apartamente me Qira ditore etje. 
Menaxhim dhe zhvillim të pasurive të paluajtshme për të 
tretë. Konsulence marketingu. Gjithashtu, shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër biznesi qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit të saj i cili nuk është i ndaluar nga ligji i 
zbatueshëm në Republikën e Shqipërisë
Amarildo Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2023                Deri: 25/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmarildoShehu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RADIUS GROUP
E-Mail: contact@radius.al  
Telefon:  +35569 2077 335 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-070354-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF61439C-3FE2-4724-A88B-3C29C5DB45F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28963F1-5063-48B3-9F72-689954EC4919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3CC5E9-8EEF-4294-968E-CC23E02BD166

